
 

 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: 
forlilpsi@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

LA DIRETTRICE 

 
- VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze e, in particolare, 

l’Art. 9; 

- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

- VISTO il D.D. 1123/2026 del 02/02/2026 “Bando di selezione pubblica per 

soli titoli per la creazione di una graduatoria per la Mobilità di n. 1 

studente/studentessa presso, 3rd teff Conference "Every Voice Matters: 

Diversity in Schools and Teacher Education” 25-26 marzo 2026, Università 

di Colonia (Responsabile Scientifico Prof.ssa Daniela Frison)”; 

- CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

- CONSIDERATO che la mobilità è subordinata a disposizioni governative 

in vigore al momento della partenza; 

- VISTO il D.D. 1915/2026 del 18/02/2026 con il quale è stata designata la 

Commissione giudicatrice di cui al Bando di selezione e sono stati convocati a 

colloquio i candidati;  

- VISTO il D.D. 1973/2026 del 19/02/2026 con il quale è stato aumentato il 

numero massimo di vincitori del bando di mobilità a n. 2; 

- ACCERTATA la regolarità degli atti del verbale di selezione; 

 

DECRETA 
 

La graduatoria dei vincitori come segue:  
  

1. PASTRO Veronica 
2. MARTENA Sergio 

 

Di seguito si riporta la graduatoria completa dei punteggi: 

 

N° Numero di protocollo 
assegnato alla domanda 

PUNTEGGIO 
100/100 

1 31491 100 

2 41275 80 



 

 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: forlilpsi@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

3 41729 60 

4 41802 40 

5 41316 40 

6 41711 35 

 
 

Firenze,  
 
                                                                                        LA DIRETTRICE 
                                                                                             Prof.ssa Vanna Boffo 

 


		2026-02-23T08:53:47+0100
	Vanna Boffo




